
ZP-2380-24-8/2017 Katowice dnia 03.03.2017 r.

egz. poj.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Usługa przemieszczania /holowania/ pojazdów i ich części na koszt Policji – postępowanie nr 1/2017”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że:
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wskazano w tabeli:

Nr zadania Nazwa zadania
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć

na sfinansowanie zadania (zł brutto)
Zadanie nr 1 KPP Będzin – DMC do 3,5t 24 000,00 zł
Zadanie nr 2 KPP Będzin– DMC powyżej 3,5t 4 000,00 zł
Zadanie nr 3 KMP Częstochowa – DMC do 3,5t 64 000,00 zł
Zadanie nr 4 KMP Częstochowa – DMC powyżej 3,5t 20 000,00 zł
Zadanie nr 5 KMP Gliwice – DMC do 3,5t 50 000,00 zł
Zadanie nr 6 KMP Gliwice – DMC powyżej 3,5t 8 000,00 zł
Zadanie nr 7 KMP Jastrzębie Zdrój – DMC do 3,5t 2 000,00 zł
Zadanie nr 8 KMP Jastrzębie Zdrój – DMC powyżej 3,5t 1 000,00 zł
Zadanie nr 9 KPP Lubliniec – DMC powyżej 3,5t 18 000,00 zł
Zadanie nr 10 KPP Mikołów – DMC do 3,5t 20 000,00 zł
Zadanie nr 11 KPP Myszków – DMC do 3,5t 12 000,00 zł
Zadanie nr 12 KPP Myszków – DMC powyżej 3,5t 3 000,00 zł
Zadanie nr 13 KMP Siemianowice Śl.– DMC do 3,5t 10 000,00 zł
Zadanie nr 14 KMP Siemianowice Śl.  – DMC powyżej 3,5t 3 000,00 zł
Zadanie nr 15 KPP Tarnowskie Góry – DMC do 3,5t 18 000,00 zł
Zadanie nr 16 KPP Tarnowskie Góry – DMC powyżej 3,5t 4 500,00 zł
Zadanie nr 17 KMP Tychy – DMC do 3,5t 9 000,00 zł
Zadanie nr 18 KMP Tychy – DMC powyżej 3,5t 4 000,00 zł
Zadanie nr 19 KPP Wodzisław Śląski – DMC do 3,5t 21 000,00 zł
Zadanie nr 20 KPP Wodzisław Śląski – DMC powyżej 3,5t 3 000,00 zł
Zadanie nr 21 KMP Żory – DMC do 3,5t 2 000,00 zł
Zadanie nr 22 KMP Żory – DMC powyżej 3,5t 1 000,00 zł
Zadanie nr 23 KPP Żywiec – DMC powyżej 3,5t 1 500,00 zł

Strona 1 / 5



2) do wyznaczonego terminu, tj. 03.03.2017 r. do godz. 10:30 złożono 7 ofert wg poniższego zestawienia:

Nr i nazwa
zadania

Kryteria OFERTA 001

Firma Handlowo
Usługowa  AUTO-

MOTO Piotr Sosna,
43-178 Ornontowice

OFERTA 002

Holowanie Pojazdów
„Jac-pol” J. Czyż
42-300 Myszków;

ul. Jana Pawła II 27

OFERTA 003

Ryszard Friedberg
Blacharstwo-

Lakiernictwo Pomoc
Drogowa, Handel

Samochodami
Używanymi

42-600 Tarnowskie
Góry; ul. Staszica 45

OFERTA 004

ASKAR- Service
Antoni Krzykawski
41-922 Radzionków;

ul. Rowowa 1

OFERTA 005

Pomoc Drogowa
P.H.U „Wal-Car”

Ratownictwo
Drogowe

42-200 Częstochowa;
ul. Piastowska

150/152

OFERTA 006

AGF Arkadiusz
Wróbel

41 - 400 Mysłowice;
ul. Bończyka 11

OFERTA 007

FTUH GRYT
Mirosław Gryt,

44-313 Wodzisław
Śląski,

ul. B. Chrobrego 348

Zadanie nr 1 
- KPP Będzin
– DMC do 
3,5t.

Cena 32 472,00 zł.

Czas dojazdu 45 min.

Zadanie nr 2 - 
KPP Będzin– 
DMC powyżej 
3,5t

Cena           6 150,00 zł. -

Czas dojazdu 45 min.

Zadanie nr 3 
KMP 
Częstochowa –
DMC do 3,5t

Cena           68 880,00 zł. -

Czas dojazdu 30 min

Zadanie nr 4 
KMP 
Częstochowa –
DMC powyżej 
3,5t

Cena           24 600,00 zł.

Czas dojazdu 30 min.

Zadanie nr 5 
KMP Gliwice 
– DMC do 3,5t

Cena           67 500,00 zł. 45 000,00 zł.

Czas dojazdu 60 min. 50 min.

Zadanie nr 6 
KMP Gliwice 
– DMC 
powyżej 3,5t

Cena           - - -

Czas dojazdu

Strona 2 / 5



Zadanie nr 7 
KMP 
Jastrzębie 
Zdrój – DMC 
do 3,5t

Cena           - - -

Czas dojazdu

Zadanie nr 8 
KMP 
Jastrzębie 
Zdrój – DMC 
powyżej 3,5t

Cena           

Czas dojazdu

Zadanie nr 9 
KPP Lubliniec 
– DMC 
powyżej 3,5t

Cena           

Czas dojazdu

Zadanie nr 10 
KPP Mikołów 
– DMC do 3,5t

Cena           10 000,00 zł.

Czas dojazdu 20 min.

Zadanie nr 11 
KPP Myszków
– DMC do 3,5t

Cena           14 268,00 zł.

Czas dojazdu 25 min.

Zadanie nr 12 
KPP Myszków
– DMC 
powyżej 3,5t

Cena           

Czas dojazdu

Zadanie nr 13 
KMP 
Siemianowice 
Śl.– DMC do 
3,5t

Cena           11 808,00 zł.

Czas dojazdu Nie wypełniono

Zadanie nr 14 
KMP 

Cena           2 460,00 zł.

Strona 3 / 5



Siemianowice 
Śl.  – DMC 
powyżej 3,5t

Czas dojazdu Nie wypełniono

Zadanie nr 15 
KPP 
Tarnowskie 
Góry – DMC 
do 3,5t

Cena           13 284,00 zł 12 000,00 zł.

Czas dojazdu Nie wypełniono 40 min.

Zadanie nr 16 
KPP 
Tarnowskie 
Góry – DMC 
powyżej 3,5t

Cena           4 612,50 zł.

Czas dojazdu Nie wypełniono

Zadanie nr 17 
KMP Tychy – 
DMC do 3,5t

Cena           7 380,00 zł.

Czas dojazdu 45 min.

Zadanie nr 18 
KMP Tychy – 
DMC powyżej 
3,5t

Cena           3 075,00 zł.

Czas dojazdu 45 min.

Zadanie nr 19 
KPP 
Wodzisław 
Śląski – DMC 
do 3,5t

Cena           17 200,00 zł.

Czas dojazdu 30 min.

Zadanie nr 20 
KPP 
Wodzisław 
Śląski – DMC 
powyżej 3,5t

Cena           3 000,00 zł.

Czas dojazdu 60 min.

Zadanie nr 21 
KMP Żory – 
DMC do 3,5t

Cena           

Czas dojazdu

Strona 4 / 5



Zadanie nr 22 
KMP Żory – 
DMC powyżej 
3,5t

Cena           

Czas dojazdu

Zadanie nr 23 
KPP Żywiec – 
DMC powyżej 
3,5t

Cena           

Czas dojazdu

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wyk. w 1 egz. J.K.
zamieszczono w BIP KWP Katowice

Strona 5 / 5


